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Аванстық төлем мөлшері: 0
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Талап етілетін сипаттамалардың, параметрлердің және өзге де бастапқы
деректердің сипаттамасы

Техникалық спецификация орыс тілі мен география кабинетінің эстетикалық безендірілуі бойынша қызметтерді сатып алу. Тапсырыс беруші мемлекеттік мекеме, сатып алудың мақсаты-Орыс
тілі мен орыс әдебиеті кабинетін эстетикалық безендіру қызметін сатып алу. Орындау мерзімі 45 күнтізбелік күн. Жеткізуші Тапсырыс берушімен келісілген кемінде 100 м2 дизайн жобасын
ұсынуы керек. Жобаның дизайны келісілгеннен кейін жеткізуші екі кабинетке авторлық куәлікті алуға және оны Тапсырыс берушіге беруге міндетті. Орыс тілі. Кемінде 90 м2 бояудан қолмен
тазалау, кемінде 90 м2 қабырғаларды монтаждау және сырлау, кемінде 50 м2 еден жабынын ауыстыру, кемінде 1 дана Қол жуғышты ауыстыру, кемінде 11 дана Шамдарды ауыстыру қажет.
химиялық жууға арналған құралдар. Бояуға оқу орындарында және оқу орындарына дейін пайдалануға рұқсат етілуі керек. Әлеуетті жеткізуші эстетикалық безендіру аясында сәндік заттар
кешенін жасап орнатуы керек мысалы: "Орыс тілі" ақпараттық-білім беру тақтайшасын дайындау-1 дана. Әлеуетті өнім беруші орыс тілін үйрену туралы көрнекі ақпараттық-білім беру
қолдауын ұсынатын "Орыс тілі" тақырыбы бойынша интерактивті ақпараттық – білім беру тақтайшасын (бұдан әрі-тақта) дайындауы тиіс. Бұл тақтада орыс тілінің грамматикасы мен
лексикасы туралы материал көрсетілуі керек. Габариттік өлшемдерде тақта кемінде 1*1,7 метр және қалыңдығы кемінде 9 мм, жартылай дөңгелектелген жиектері және қорғаныш алынбалы
пленкасы болуы тиіс, онда арнайы әзірленген дерекқормен байланысты кемінде 3 (үш) жылдам жауап коды бар суреттер бейнеленуі тиіс, оның мазмұны цифрлық форматта тақырыпты жан-
жақты қамтуы тиіс ағылшын тілі. Осы планшеттегі ақпаратты қарау әртүрлі сандық электрондық құрылғылар арқылы қамтамасыз етілуі керек. Ақпараттық-білім беру тақтайшасын дайындау
материалы-полиметилметакрилат, түрлі-түсті бейнесі бар, жоғары сапалы және ажыратымдылықтағы ультракүлгін басып шығару арқылы жағылады, ол ультракүлгін сәулеленудің әсерінен
қатып қалуы (фотополимерленуі) тиіс, пломбаланатын материалда пленка түзеді. Бекіту материалдары диаметрі кемінде 18 мм тот баспайтын болаттан және диаметрі кемінде 16 мм резеңке
түссіз жұмсақ шайбадан және тесігі кемінде 9 мм, саны кемінде 8 дана болуы тиіс. Арнайы әзірленген дерекқормен байланысты осы тақтайшада мәтіндік форматта кемінде 3 (үш) бөлімі бар
цифрлық мазмұн шоғырлануы тиіс. "Грамматика" бөлімі: орыс тіліндегі грамматика бөлімі сөйлеу бөліктері, конъюгация, ауытқу, жағдайлар және шақтар сияқты негізгі грамматикалық
аспектілерді қамтиды. Міне, осы бөлімнің толық сипаттамасы: * Сөйлеу бөліктері: - Зат есімдер: зат есімдерді зат есім ретінде түсіндіру, олардың жынысы, саны және жағдайлары. - Сын
есімдер: сын есімдердің сипаттамасы, олардың жынысы, саны және салыстыру дәрежелері. - Етістіктер: етістіктерді егжей-тегжейлі зерттеу, олардың түрлері, шақтары, аспектілері және
конъюгациясы. Үстеулер: үстеулерді талдау, олардың түрлері және етістіктерді, сын есімдерді және басқа үстеулерді өзгерту үшін қолдану. • Есімдіктер: есімдіктерге шолу, олардың түрлері
(жеке, иелік, индекс, сұрақ және т.б.) және қолданылуы. • Етістіктердің конъюгациясы: -Етістіктерді тұлғалар (1-ші, 2-ші, 3-ші) және сандар (жекеше, көпше) бойынша жалғау ережелерін
түсіндіру. - Қазіргі, өткен және болашақ шақтағы етістіктердің конъюгациясының егжей-тегжейлі кестелері, әр түрлі аспектілерде (мінсіз, жетілмеген). * Зат есімдер мен сын есімдерді септеу:
- Зат есімдерді септеу ережелеріне шолу (номинативті, генитативті, деративті, айыптаушы, шығармашылық, предлогтық). - Зат есімдерге сәйкес сын есімдердің ауытқуын түсіну. • Істер: - Әр
жағдайдың сипаттамасы (гениталды, деративті, айыптаушы, шығармашылық, предлогтық), олардың функциялары және сөйлемде қолданылуы. * Уақыт: - Қазіргі, өткен, Болашақ шақтарды
қоса алғанда, орыс тіліндегі шақтарды егжей-тегжейлі зерттеу. - Әртүрлі контексттерде әртүрлі шақтарды салыстыру және пайдалану. * Туынды формалар: - Сөздердің туынды формаларының
пайда болуын түсіндіру (префикстер, жұрнақтар және аяқталулар сөздің негізін қалай өзгертеді). * Грамматикалық элементтердің жалпы қолданылуы: - Жағдайлар мен уақыттар бойынша
келісу, келісу ережелерін түсіну. * Шартты сөйлемдер: - Шартты сөйлемдерді талдау (I, II және III типті шартты сөйлемдер), олардың құрылымы мен қолданылуы. * Күрделі сөйлем: - Күрделі
сөйлемнің құрылымын және оның негізгі түрлерін зерттеу. Бұл бөлім сөйлемдерді дұрыс құруға және өз ойларын орыс тілінде тұжырымдауға негіз болатын орыс грамматикасының негіздерін
игеруге көмектесуі керек. "Стилистика және сөйлеу мәнерлері" бөлімі: бұл орыс тіліндегі тақтайшада сөйлеу мәнерлеріне, олардың айырмашылықтарына және әртүрлі жағдайларда
қолданылуына байланысты негізгі ұғымдар түсіндіріледі. Осы бөлімнің мазмұны: * Сөйлеу стилі мен стиліне кіріспе: - Сөйлеу стилі мен стилі туралы жалпы түсінік, олардың қарым-қатынас
пен мәтіндерді құрудағы маңызы. - Сөйлеу мәнерлерін ойлар мен эмоцияларды білдіру тәсілі ретінде анықтау. * Сөйлеудің негізгі стильдері: - Ғылыми стиль: ғылыми сөйлеу стилінің
ерекшеліктері, Мақсаты және мысалдары. - Көркем (әдеби) стиль: әдеби стильдің сипаттамалары, ерекшеліктері және мысалдары. - Публицистикалық стиль: журналистика мен көпшілік
алдында сөйлеуді қоса алғанда, публицистикалық стильдің сипаттамасы, функциялары және мысалдары. - Іскерлік стиль: іскерлік коммуникациядағы сипаттамалары, ерекшеліктері және
қолданылуы. - Сөйлеу стилі: күнделікті сөйлеудегі сөйлеу мәнеріне шолу, ерекшеліктері және мысалдары. - "Мәдени аспектілер" бөлімі. Орыс тіліндегі тақтайшадағы "мәдени аспектілер"
бөлімі орыс тілімен байланысты мәдени, тарихи және әлеуметтік аспектілермен танысуға арналған. Бұл тілді қолдану контекстін, оның эволюциясын және мәдениеттегі маңыздылығын
түсінуге көмектеседі: * Орыс тілінің тарихы: - Архаикалық дәуірден қазіргі заманға дейінгі орыс тілінің дамуының негізгі кезеңдеріне шолу. - Басқа тілдер мен мәдениеттерге әсер етудің және
өзара әрекеттесудің негізгі кезеңдері. * Қарым-қатынастағы Этикет пен әдептілік: - Орыс тіліндегі сыпайы қарым-қатынас ережелері, өтініш формалары, этикет нормалары. "Басты бет"
бөлімінде жоғарыда аталған барлық бөлімдер ұсынылады. Планшет жарқын заманауи стильде жасалуы керек, онда осы тақырыптың барлық ерекшеліктері ескерілуі керек. Сондай-ақ,
квадраттар орналастырылуы керек, оларда арнайы жасалған мазмұнмен (дерекқормен) байланысты болуы керек тиісті жылдам жауап кодтары болуы керек. Жалпы шолу және танысу
мақсатында осы ақпараттық-білім беру тақтайшасының шеңберінде смартфонда және (немесе) планшетте де қатар қолжетімді болуы тиіс барлық ақпараттың экранына (теледидарға не
интернет-деректер базасына қосылу арқылы интерактивті панельге) контентті шығару функциясы көзделсін. Пайдаланушы бұл функцияны смартфондағы және (немесе) планшеттегі тиісті
белгішені (батырманы) басу арқылы қолдана алады, яғни арнайы әзірленген және тақтайшамен байланысты мазмұн (мәліметтер базасы) интернетке қосылу және парольді (кодты) енгізу
арқылы үлкен экранға ақпаратты шығару функциясын қамтамасыз етуі керек. Ұсынылатын барлық ақпарат (мазмұн) қазақ тілінде болуы тиіс. Өнімнің түпнұсқалығын куәландыру үшін
конкурстық өтінім құрамында контрафактілік жабдықты жеткізуді болдырмау мақсатында ұсынылатын өнімнің атауын, осы конкурстың нөмірін, лотты және Тапсырыс берушінің атауын
көрсете отырып, ұсынылатын өнімді жеткізуге құқық беретін өндірушіден не олардың Қазақстан Республикасындағы ресми өкілдерінен (өкілдіктерден немесе дистрибьюторлардан) жеткізу
құқығына хаттың болуы қажет. Қазақстан Республикасындағы ресми өкілдерден (өкілдіктерден немесе дистрибьюторлардан) хат ұсынылған жағдайда өндірушіден Қазақстан
Республикасындағы ресми өкіл (өкілдік немесе дистрибьютор) мәртебесінің бар екенін растайтын құжаттың көшірмесін ұсыну қажет. Сондай-ақ, конкурстық өтінімнің құрамында болуы қажет
тауардың шығу тегі туралы сертификат, егер шетелдік тауар және (немесе) СТ-KZ сертификаты, Егер тауар Қазақстан Республикасында жасалған болса. Планшетте планшетті өндіруші
компанияның атауы, сондай-ақ жергілікті шығу тегі бар голограмма көрсетілуі керек, әр голограмма бірегей және өзінің реттік нөмірі бар. Бұдан басқа, конкурстық өтінім құрамында өнім
берушіде және немесе өндірушіде тауарға айрықша құқықтардың (авторлық құқықтар, пайдалы модельге патент) бар екенін растайтын құжаттар қажет. Дайындау оқытушының үстелі-1 дана.
барлық сипаттамалар кемінде болуы керек: өлшемдері 1400х700х750һ. жақтау аяқтары: қалыңдығы кемінде 2 мм дәнекерленген 40х40 мм металл құбыр, үстелдің үстіңгі жағы: қалыңдығы 32
мм ЛДСП-дан, тегіс жабын пішіні бар меламин пленкасымен жабылған, соққыға төзімді ПВХ жиегімен аяқталған 2 мм. төменгі царга h=600 мм, Қалыңдығы 16 мм ДСП, 1 мм ПВХ жиегімен
аяқталған, үстелдің туған түсі. Жасау мұғалімге арналған орындық - 1 дана. барлық өлшемдер кем дегенде болуы керек: артқы торлы жабыны бар заманауи кеңсе креслосы. Орындықтың
биіктігін реттеу мүмкіндігі, жұмыс кезінде ыңғайлы позаны қолдау. Артқы биіктігі 400 мм, ені 400 мм, тереңдігі 400 мм, еденнен отыруға дейінгі биіктігі 460 мм. функционалдылық: қону
биіктігін реттеу. Дайындау шкафы-1 дана. барлық сипаттамалары болуы керек: өлшемдері 800х400х2100мм. Корпус жасалған ДСП. Шкафтың жоғарғы жағында бір сөре болуы керек.
Шкафтың сөресі мен корпусы кемінде 16 мм. шкафтың есіктері ДСП-дан жасалған. Дайындау оқу-көрнекі құралдарға арналған шкаф - 1 дана. барлық сипаттамалар кемінде болуы керек:
өлшемдері 800х400х2100мм. Корпус ДСП - дан жасалған. Шкафтың төменгі бөлігінде 35 см қашықтықта екі сөре болуы керек және есіктермен жабылуы керек. Есіктер ДСП - дан жасалған.
Шкафтың жоғарғы жағында екі ашық сөре болуы керек. Орындықтары бар екі орындық үстелдер жасалды - 15 дана. барлық сипаттамалар кем дегенде болуы керек: үстелдің өлшемдері: кем
емес 120*50*2,5 см, үстелдің биіктігі: кем дегенде 76 см., құбырдың қалыңдығы: кем дегенде 1,2 мм, орындық: материал орындық полиэтилен PE, орындықтың артқы өлшемдері: 38*36 * H44,
Орындықтың биіктігі кемінде 76 см, Тапсырыс берушінің таңдауы бойынша түстер. Роликті перделер жасау-3 дана. Терезе роликті перделердің дизайнерлік бұйымдарын жасау бойынша
қызметтер. Роликті перделердің өлшемін анықтауға және матаны таңдауға арналған терезе саңылауын өлшеу қызметтері. терезенің белгілі бір өлшемдерін ескере отырып, роликті перделер
жасалады. Бұған матаны кесу, шеттерін тігу және көтеру және түсіру механизмі сияқты қажетті механизмдерді орнату кіреді. Бекітпелерді орнату: роликті перделер жасалғаннан кейін
бекітпелер орнатылады. Таңдалған роликті перде жүйесіне байланысты бекітпелер әртүрлі болуы мүмкін. Олар әдетте терезе жақтауына немесе қабырғаға орнатылады. Роликті перделерді
орнату: бекітпелерді орнатқаннан кейін роликті перделер бекітпелерге орнатылады. Бұл сенімді бекітуді қамтамасыз ету үшін бекіту механизмдерін бекіту немесе пайдалану процесі. Дизайн
бойынша өлшемдер. Қабырғаларды көркем бояу-1 қызмет. Дизайн жобасына сәйкес өнер туындылары. География. Кемінде 90 м2 бояудан қолмен тазалау, кемінде 90 м2 қабырғаларды
монтаждау және сырлау, кемінде 50 м2 еден жабынын ауыстыру, кемінде 1 дана Қол жуғышты ауыстыру, кемінде 11 дана Шамдарды ауыстыру қажет. химиялық жууға арналған құралдар.
Бояуға оқу орындарында және оқу орындарына дейін пайдалануға рұқсат етілуі керек. Әлеуетті жеткізуші эстетикалық безендіру аясында сәндік заттар кешенін жасап орнатуы керек
мысалы: "Интерактивті атлас" ақпараттық-білім беру тақтайшасын дайындау-1 дана. Әлеуетті өнім беруші "интерактивті атлас" тақырыбы бойынша интерактивті ақпараттық-білім беру
тақтайшасын (бұдан әрі – тақта) дайындауы тиіс, ол география тақырыбы бойынша көрнекі ақпараттық-білім беру қолдауын ұсынатын болады. Жалпы өлшемдерде тақта кемінде 1* 1,7 метр
және қалыңдығы кемінде 9 мм болуы керек, жиектері жартылай дөңгеленген және қорғаныш алынбалы пленкасы болуы керек, онда арнайы әзірленген дерекқормен байланысты 14 (он төрт)
жылдам жауап коды бейнеленуі керек, оның мазмұны сандық форматта география тақырыбын жан-жақты қамтуы керек. Осы тақтайшадағы ақпаратты көру және аудио тыңдау әртүрлі
цифрлық электрондық құрылғылар арқылы қамтамасыз етілуі тиіс. Пайдаланушының орналасқан жерін анықтау және QR кодымен байланысты қорғалған бетке кіру механизмін әзірлеу
қажет: - Рұқсат етілген аймақтың географиялық координаттарын анықтау: жүйе геолокация және GPS технологиялары арқылы рұқсат етілген аймақтың географиялық координаттарын
анықтауы керек. - Координаттарды салыстыру: алынған рұқсат етілген аймақ координаттары пайдаланушының ағымдағы орналасқан жерімен салыстырылады, ол GPS және геолокация
арқылы да анықталады. - Рұқсат: егер пайдаланушы рұқсат етілген аймақта болса, ол QR кодымен байланысты қорғалған бетке қол жеткізе алады. Сондай-ақ, ақпаратты көшіруден қорғауды
қамтамасыз ету қажет, атап айтқанда: - Мәтінді таңдауға тыйым салу: қорғалған ақпарат бетінде пайдаланушының мәтінді таңдауына жол бермейтін технология қолданылады. - Көшіру
пернелер тіркесіміне тыйым салу: мәтінді көшіру үшін жылдам пернелерді пайдалануға жол берілмейді. - Мәтінмәндік мәзірге тыйым салу: көшіру мүмкіндіктеріне қол жеткізуді болдырмау
үшін беттегі мәтінмәндік мәзір өшірілуі керек. Сонымен қатар, заңды шаралар туралы айту керек: - Авторлық құқық туралы хабарламалар: пайдаланушылар мазмұнның құқықтық мәртебесі
туралы хабардар болуы үшін парақта Ақпарат және авторлық құқық туралы хабарлама орналастырылуы керек. - Салдары туралы ескертулер: пайдаланушыларға авторлық құқықтар мен
шектеулерді сақтаудың ауырлығын көрсету үшін ақпаратқа авторлық құқықты бұзудың ықтимал салдары туралы ескертіледі. Жоғарыда аталған шаралар ақпаратты рұқсатсыз көшіруден
қорғауға және пайдаланушыларға мазмұн құқықтары туралы хабарлауға көмектесуі керек. Дайындау материалы ақпараттық– білім беру тақтайшасы-полиметилметакрилат, жоғары сапалы
және ажыратымдылықтағы ультракүлгін басып шығару арқылы түрлі-түсті бейнесі бар, ол ультракүлгін сәулеленудің әсерінен қатып қалуы (фотополимерленуі) керек, пломбаланатын
материалда пленка түзеді. Бекіту материалдары диаметрі кемінде 18 мм тот баспайтын болаттан және диаметрі кемінде 16 мм резеңке түссіз жұмсақ шайбадан және тесігі кемінде 9 мм, саны
кемінде 8 дана болуы тиіс. Арнайы әзірленген деректер базасымен байланысты осы тақтайшада Қазақстан мойындаған әрбір мемлекет туралы қазақ, ағылшын және орыс тілдеріндегі
цифрлық контент шоғырландырылуға тиіс. Бұл тақта әлемдегі барлық танылған мемлекеттер бейнеленген географиялық картаны және олардың мемлекеттік жалауларының дерексіз
суреттерін қамтитын интерактивті географиялық атлас болып табылады. Елдер навигацияға ыңғайлы болу үшін континенттер бойынша топтастырылған. Әрбір ел ресми атауы, орналасқан
жері, аумағының ауданы, әкімшілік-аумақтық құрылымы, астананың атауы және басқару нысаны туралы ақпаратты қоса алғанда, қазақ, ағылшын және орыс тілдеріндегі егжей-тегжейлі
сипаттамамен сүйемелденуге тиіс. Сондай-ақ, әр елдің флорасы, фаунасы, табиғи ресурстары, климаты, негізгі көрікті жерлері, валютасы мен діні туралы мәліметтер келтірілген. Атлас
сонымен қатар ғарыш спутнигі арқылы белгілі бір мемлекетті көруге мүмкіндік береді, сонымен қатар әр ел бойынша бейне және фото таңдау. Атмосфераны құру және пайдаланушыны әр
мемлекеттің мәдениетіне батыру үшін әр ел үшін Ұлттық ерекше музыканы тыңдау функциясын қосу қажет. Әр ел белгілі бір ерекше түске боялған, бұл мектеп оқушылары мен мұғалімдерге
аумақтық шекараларды оңай шарлауға көмектеседі. Бұл интерактивті атлас әлемнің әртүрлі елдері туралы ақпаратты зерттеуге және зерттеуге бірегей мүмкіндік беруі керек, бұл біздің
планетамыздың әртүрлілігі туралы білім беру процесі мен білімін кеңейтуге ықпал етеді. Бұл интерактивті тақтайшада әлемнің барлық танылған мемлекеттері және олардың мемлекеттік
жалауларының дерексіз суреттері бар географиялық карта ұсынылуы керек. Әрбір ел қазақ, ағылшын және орыс тілдерінде егжей-тегжейлі сипаттамамен сүйемелденеді, сондай-ақ қысқа
бейнелер, табиғат бейнелері және/немесе негізгі көрікті жерлер түрінде ұсынылған көрнекі мазмұнды қамтиды. Планшет сонымен қатар геоақпараттық жүйеде және үш өлшемді глобуста
елдердің орналасуын визуалды зерттеуге мүмкіндік береді. Желідегі планетарлық масштабтағы функцияны қолдана отырып, пайдаланушылар нақты уақыт режимінде жел (желдің екпіні),
жаңбыр мен найзағай (жаңбырдың, қардың, найзағайдың жиналуы), ауа температурасы (ылғалдылық), бұлттар (төмен бұлттар, олардың көрінуі), толқындар (толқындар, әлемдік теңіздердің
температурасы)сияқты құбылыстарды байқай алады және ауа сапасы (параметрлер: NO2, PM2.5, озон қабаты, аэрозоль) жердің белгілі бір нүктесінде. Сонымен қатар, планшетте елдердің
географиялық ерекшеліктерін көрсететін интерактивті атлас, оның ауданы туралы жақсы түсінік алу үшін әр мемлекеттің нақты мөлшері туралы интерактивті функция, сонымен қатар
әлемнің әртүрлі елдерінің географиясы туралы білімді тексеру үшін картографиялық викториналар бар. Бұл білім беру құралы мектеп оқушылары мен мұғалімдерге Әлем елдері, мәдени
ерекшеліктері мен табиғи құбылыстары туралы білімдерін тереңдетуге мүмкіндік береді, бұл біздің планетамызды және оның әртүрлілігін жақсы түсінуге ықпал етеді. Планшет қазіргі
заманғы стильде жасалуы тиіс, онда мынадай дизайн көзделуі тиіс: қою көк реңктегі фон, абстрактілі түрдегі мемлекеттік тулар, компас, сондай-ақ барлық бар аралдардың, теңіздердің,
мұхиттардың, толқындардың, архипелагтардың, мемлекеттердің (астаналарды көрсете отырып) және қазақ тіліндегі континенттердің атаулары. Планшеттің жоғарғы оң жақ бұрышында
компанияның атауы, планшет өндірушісі көрсетіледі. Жоғарғы сол жақ бұрышта компас болып табылатын шатыры мен мұржасы бар Жер планетасының шағын бейнесін қарастырыңыз.
Планшеттің төменгі жағында екі жағынан жылдам жауап беру кодтарын сканерлейтін смартфондарды ұстайтын қолдардың суреттерін қарастырыңыз. Қолдың оң жағында көгілдір түсті
тіктөртбұрышты бейнелеңіз, оның ішінде жер шарының моделінің бейнесі, сондай-ақ жасыл түстің жылдам жауап коды болады. Сондай-ақ, планшеттің төменгі жағында дерекқорға қатысты 5
(бес) жылдам жауап беру кодын көрсету керек. Оң жақ шеткі бұрышта жасыл шеңберді бейнелеңіз, оның ішінде жылдам жауап коды болады. Осы шеңбердің контуры бойынша белгілі бір
елдің ең маңызды көрікті жерлерін графикалық түрде бейнелеңіз. Планшеттің төменгі бөлігінің ортасында жасыл түсті "АТЛАС" жазуы көзделсін, оның бүйірлерінде осы планшеттің
тақырыбына байланысты ақ түсті жазулар болады. Планшетте барлық әлемдік континенттер (Солтүстік және Оңтүстік Америка, Африка, Еуропа, Азия, Австралия, Антарктида) бойынша
арнайы әзірленген мазмұнмен (дерекқормен) байланысты болуы тиіс тиісті жылдам жауап кодтарын қамтамасыз ете отырып, төртбұрышты кескіндерді қарастырыңыз. Мазмұндық бөлімдегі
ақпаратты қараңғы немесе ашық фонда (автоматты ауысу түймесі арқылы қажетті түсті таңдау мүмкіндігімен) қазақ немесе орыс тілдерінде мәтіндік-цифрлық форматта (тілді ауысу түймесі
арқылы ауыстыру мүмкіндігімен) көрсету қажет. Ақпаратты келесі ретпен орналастырыңыз: 3D Күн жүйесі, Еуразия, Африка, Солтүстік Америка, Оңтүстік Америка, Австралия, Антарктида,
нақты уақыттағы геодеректер (бүкіл әлем бойынша гео-жағдайларды онлайн бақылау), Google Earth, әлем картасы, нақты өлшемдер, әлемнің веб-камералары, картографиялық викторина.
Сонымен қатар, мұхиттар, теңіздер, бұғаздар, көлдер, өзендер мен сарқырамалар сияқты барлық су объектілері туралы кең ақпаратты қамтитын географиялық энциклопедияны ұсыну қажет.
Олардың әрқайсысы егжей-тегжейлі сипатталған, оқырманға олардың сипаттамалары, өлшемдері, географиялық орналасуы және маңыздылығы туралы толық түсінік береді. Сондай-ақ,
энциклопедияда құрлық туралы ақпарат, соның ішінде барлық континенттер, архипелагтар, аралдар, тау жүйелері мен шыңдар, жанартаулар, шөлдер, үңгірлер мен кратерлер туралы толық
ақпарат берілген. Жер бетіндегі осы элементтердің әрқайсысының өзіндік ерекшеліктері мен географиялық құбылыстарды түсінудегі маңызы бар. Осы энциклопедияны зерттей отырып,
оқырман біздің планетамыздың әртүрлілігі, оның географиялық ерекшеліктері және экожүйелер мен Жердегі тіршілік үшін маңызы туралы толық түсінік ала алады. Сонымен қатар,
энциклопедия оқушылар мен тәрбиешілер үшін оқуды көрнекі және қызықты ететін әртүрлі иллюстрацияларды, карталарды және графиктерді қамтиды. Сонымен қатар, Күн жүйесінің
интерактивті 3D моделін ұсыну қажет, оның функционалдығы келесідей болады: 1. Әр планетаға айналу және жақындау мүмкіндігі бар Күн жүйесінің 3D моделін көрсету; 2. Тізімнен немесе
интерактивті карта арқылы планетаны таңдау мүмкіндігі; 3. Аннотацияларды планеталар туралы ақпаратпен мәтіндік және аудио форматта көрсету; 4. Планеталардың орбитасын көрсету
мүмкіндігі. Өз осінің айналасында планеталардың айналу жылдамдығын басқару мүмкіндігі. Техникалық талаптар: 1. Күн жүйесінің 3D моделін көрсету үшін WebGL пайдалану керек; 2.
Пайдаланушының бағдарламалық жасақтамамен өзара әрекеттесуін жүзеге асыру үшін JavaScript және three сияқты кітапханаларды пайдалану қажет.js; 3. Бағдарламалық жасақтама веб-
шолғыш арқылы қол жетімді болуы керек және мобильді құрылғыларға жауап беруі керек. Жалпы шолу және танысу мақсатында осы ақпараттық-білім беру тақтайшасының шеңберінде
смартфонда және (немесе) планшетте де қатар қолжетімді болуы тиіс барлық ақпараттың экранына (теледидарға не интернет-деректер базасына қосылу арқылы интерактивті панельге)
контентті шығару функциясы көзделсін. Пайдаланушы бұл функцияны смартфондағы және (немесе) планшеттегі тиісті белгішені (батырманы) басу арқылы қолдана алады, яғни арнайы
әзірленген және тақтайшамен байланысты мазмұн (мәліметтер базасы) интернетке қосылу және парольді (кодты) енгізу арқылы үлкен экранға ақпаратты шығару функциясын қамтамасыз
етуі керек. Ұсынылатын барлық ақпарат (мазмұн) қазақ тілінде болуы тиіс. Өнімнің түпнұсқалығын куәландыру үшін конкурстық өтінім құрамында контрафактілік жабдықты жеткізуді
болдырмау мақсатында ұсынылатын өнімнің атауын, осы конкурстың нөмірін, лотты және Тапсырыс берушінің атауын көрсете отырып, ұсынылатын өнімді жеткізуге құқық беретін
өндірушіден не олардың Қазақстан Республикасындағы ресми өкілдерінен (өкілдіктерден немесе дистрибьюторлардан) жеткізу құқығына хаттың болуы қажет. Қазақстан Республикасындағы
ресми өкілдерден (өкілдіктерден немесе дистрибьюторлардан) хат ұсынылған жағдайда өндірушіден Қазақстан Республикасындағы ресми өкіл (өкілдік немесе дистрибьютор) мәртебесінің бар
екенін растайтын құжаттың көшірмесін ұсыну қажет. Сондай-ақ, конкурстық өтінімнің құрамында болуы қажет тауардың шығу тегі туралы сертификат, егер шетелдік тауар және (немесе) СТ-
KZ сертификаты, Егер тауар Қазақстан Республикасында жасалған болса. Планшетте планшетті өндіруші компанияның атауы, сондай-ақ жергілікті шығу тегі бар голограмма көрсетілуі
керек, әр голограмма бірегей және өзінің реттік нөмірі бар. Бұдан басқа, конкурстық өтінім құрамында өнім берушіде және немесе өндірушіде тауарға айрықша құқықтардың (авторлық
құқықтар, пайдалы модельге патент) бар екенін растайтын құжаттар қажет. Дайындау оқытушының үстелі-1 дана. барлық сипаттамалар кемінде болуы керек: өлшемдері 1400х700х750һ.
жақтау аяқтары: қалыңдығы кемінде 2 мм дәнекерленген 40х40 мм металл құбыр, үстелдің үстіңгі жағы: қалыңдығы 32 мм ЛДСП-дан, тегіс жабын пішіні бар меламин пленкасымен жабылған,
соққыға төзімді ПВХ жиегімен аяқталған 2 мм. төменгі царга h=600 мм, Қалыңдығы 16 мм ДСП, 1 мм ПВХ жиегімен аяқталған, үстелдің туған түсі. Үстел Үш тартпасы бар жылжымалы
шкафпен жабдықталған. Мұғалімге арналған орындық жасау-1 дана. Барлық өлшемдер кем дегенде болуы керек: артқы жағында торлы жабыны бар заманауи кеңсе креслосы. Орындықтың
биіктігін реттеу мүмкіндігі, жұмыс кезінде ыңғайлы позаны қолдау. Артқы биіктігі 400 мм, ені 400 мм, тереңдігі 400 мм, еденнен отыруға дейінгі биіктігі 460 мм. функционалдылық: қону
биіктігін реттеу. Дайындау шкафы-1 дана. барлық сипаттамалары болуы керек: өлшемдері 800х400х2100мм. Корпус жасалған ДСП. Шкафтың жоғарғы жағында бір сөре болуы керек.
Шкафтың сөресі мен корпусы кемінде 16 мм.шкафтың есіктері ДСП-дан жасалған. Оқу-көрнекі құралдарға арналған шкаф жасау - 1 дана. Барлық сипаттамалар болуы керек: өлшемдері
800х400х2100мм. Корпус ДСП-дан жасалған. Шкафтың төменгі бөлігінде 35 см қашықтықта екі сөре болуы керек және есіктермен жабылуы керек. Есіктер ДСП - дан жасалған. Шкафтың
жоғарғы жағында екі ашық сөре болуы керек. Орындықтары бар екі орындық үстелдер жасалды-15 дана. Барлық сипаттамалар кем дегенде болуы керек: үстелдің өлшемдері: кем емес
120*50*2,5 см, үстелдің биіктігі: кемінде 76 см., құбырдың қалыңдығы: кемінде 1,2 мм, орындық: материал орындық полиэтилен PE, орындықтың артқы өлшемдері: 38*36 * H44, орындықтың
биіктігі кемінде 76 см, түстер Тапсырыс берушіні таңдау. Роликті перделер жасау - 3 дана. терезе роликті перделердің дизайнерлік бұйымдарын жасау қызметтері. Роликті перделердің
өлшемін анықтауға және матаны таңдауға арналған терезе саңылауын өлшеу қызметтері. терезенің белгілі бір өлшемдерін ескере отырып, роликті перделер жасалады. Бұған матаны кесу,
шеттерін тігу және көтеру және түсіру механизмі сияқты қажетті механизмдерді орнату кіреді. Бекітпелерді орнату: роликті перделер жасалғаннан кейін бекітпелер орнатылады. Таңдалған
роликті перде жүйесіне байланысты бекітпелер әртүрлі болуы мүмкін. Олар әдетте терезе жақтауына немесе қабырғаға орнатылады. Роликті перделерді орнату: бекітпелерді орнатқаннан
кейін роликті перделер бекітпелерге орнатылады. Бұл сенімді бекітуді қамтамасыз ету үшін бекіту механизмдерін бекіту немесе пайдалану процесі. Дизайн бойынша өлшемдер.
Қабырғаларды көркем бояу-1 қызмет. Дизайн жобасына сәйкес өнер туындылары. Барлық ілеспе шығындар мен қоқыстарды шығару келісімшарт сомасына кіреді. Тапсырыс беруші бекіткен
жобаны іске асыру үшін жеткізілетін барлық жобаны жеткізу, орнату, құрастыру және монтаждау бойынша қызметтер кешенін көрсету. Жеткізуші қол қойылғаннан кейін ғана
міндеттемелерді орындай бастайды және Тапсырыс беруші тарапынан жобаның барлық сызбалары мен дизайнын бекітеді. Жобаланған объектілердің ерекшеліктері: әрбір жобаланған
аймақтың өзіндік талаптары мен ерекшеліктері бар, олар дизайнды әзірлеу кезінде ескерілуі керек. Эргономика: дизайнды әзірлеу кезінде жабдықтың эргономикалық талаптары мен
элементтердің орналасуын ескеру қажет. Материалдардың сенімділігі мен тозуға төзімділігі: қолданылатын материалдар жұмысқа төтеп бере алатындай берік және берік болуы керек.
Материалдардың қауіпсіздігі: қолданылатын барлық материалдар Балалардың денсаулығы үшін қауіпсіз және қоршаған ортаға зиян келтіретін зиянды заттар болмауы керек. Ультракүлгін
сәулелену: материалдар ультракүлгін сәулелердің әсерінен қорғалуы керек, бұл Түссізденуге және сыртқы түрінің нашарлауына әкелуі мүмкін. Монтаждау және бөлшектеу жұмыстарының
ерекшеліктері: Элементтерді орнату және ауыстыру процесін жеңілдету үшін дизайн монтаждау және бөлшектеу мүмкіндіктерін ескере отырып жасалуы керек. Эстетика: дизайн эстетикалық
талаптарға сай болуы керек және тиімді оқытуға ықпал ететін ерекше атмосфераны құруы керек.

Орындаушы жеңімпаз деп анықталған жағдайда әлеуетті өнім берушіге
қойылатын талаптар және онымен мемлекеттік сатып алу туралы шарт
жасасу (қажет болған жағдайда көрсетіледі) (Әлеуетті өнім берушіні
көрсетілген мәліметтерді көрсетпегені немесе бермегені үшін
қабылдамауға жол берілмейді)



* мәліметтер мемлекеттік сатып алу жоспарынан алынады (автоматты түрде көрсетіледі).

Ескертпе.

1. Әрбір талап етілетін сипаттамалар, өлшемдер, бастапқы деректер және қосымша шарттар
жеке жолда көрсетіледі.
2. Техникалық ерекшелікте әлеуетті өнім берушіге қойылатын біліктілік талаптарын белгілеуге
жол берілмейді.
3. Өзге құжаттарда техникалық ерекшеліктің талаптарын белгілеуге жол берілмейді.



Приложение 14
к конкурсной документации

Техническая спецификация закупаемых работ, не связанных со
строительством (заполняется заказчиком)

Наименование заказчика Коммунальное государственное учреждение "Общеобразовательная школа №155" Управления образования города Алматы
Наименование организатора Коммунальное государственное учреждение "Общеобразовательная школа №155" Управления образования города Алматы
№ конкурса: № 12566867-1
Наименование конкурса: Қаптау/жалату, төсеу, желілеу, көмкеру және безендіруге байланысты және басқа да әрлеу материалдары мен жабындарына қатысты жұмыстар
Номер лота: № 70742988-ОК1
Наименование лота: Работы декоративно-отделочные
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ,
услуг:

433310.100.000000

Наименование работы: Работы декоративно-отделочные
Единица измерения: Работа
Количество (объем): 1
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость: 10714285.71
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную
стоимость:

10714285.71

Срок выполнения работы: Со дня вступления силы договора в течении 15 календарных дней
Размер авансового платежа: 0 %
Гарантийный срок (в месяцах) 12



Описание требуемых характеристик, параметров и иных исходных данных Техническая спецификация приобретение услуги по эстетическому оформлению кабинета русского языка и географии. Заказчик государственное учреждения, целью закупа является приобретение
услуги по эстетическому оформлению кабинета русского языка и русской литературы. Срок исполнения 45 календарных дней. Поставщик должен будет предоставить дизайн проект на не менее 100
м2 согласованный с заказчиком. После согласования дизайн проекта поставщик обязан получить авторское свидетельство на две кабинета и передать его Заказчику. Русский язык. Необходимо
произвести очистка вручную от краски не менее 90 м2, монтаж и покраска стен не менее 90 м2, замена напольного покрытия не менее 50 м2, замена умывальника не менее 1 шт, замена
светильников не менее 11 шт. Покраска стен должна производиться специализированной краской не имеющая запаха, не токсична, имеющая высокую стойкость к влажности и химическим
средствам для мойки. Краска должна быть разрешена для использования в учебных и до учебных заведений. Потенциальный поставщик в рамках эстетического оформления должен изготовить и
установить комплекс декоративных предметов такие как: Изготовление информационно-образовательной таблички «Русский язык» - 1 шт. Потенциальный поставщик должен изготовить
интерактивную информационно-образовательную табличку по тематике «Русский язык» (далее – табличка), которая будет предоставлять наглядную информационно-образовательную поддержку об
изучении Русского языка. В данной табличке следует изложить материал по грамматике и лексике русского языка. В габаритных размерах табличка должна быть не менее 1*1,7 метров и толщиной
не менее 9 мм с полу округлёнными краями и с защитной снимаемой пленкой, где должны быть изображены рисунки с не менее чем 3 (тремя) кодами быстрого отклика связанных со специально
разработанной базой данных, контент которого в цифровом формате должен комплексно охватывать тематику английского языка. Просмотр информации в данной табличке должно быть
предусмотрено посредством различных цифровых электронных устройств. Материал изготовления информационно-образовательной таблички– полиметилметакрилат, с цветным изображением,
нанесенного посредством ультрафиолетовой печати высокого качества и разрешения, которое должно застывать (фотополимеризоваться) под воздействием ультрафиолетового излучения, образуя
плёнку на запечатываемом материале. Крепежные материалы должны быть из нержавеющей стали диаметром не менее 18 мм и резиновой бесцветной мягкой шайбой в диаметре не менее 16 мм и
с отверстием не менее 9 мм в количестве не менее 8 штук. В данной табличке, связанным со специально разработанной базой данных, должен быть сконцентрирован цифровой контент с не менее
чем 3 (тремя) разделами в текстовом формате. Раздел «Грамматика»: Раздел грамматики по русскому языку охватывает основные грамматические аспекты, такие как части речи, спряжение,
склонение, падежи и времена. Вот подробное описание этого раздела: • Части речи: - Существительные: Объяснение существительных как имен существительных, их род, число и падежи. -
Прилагательные: Описание прилагательных, их род, число и степени сравнения. - Глаголы: Подробное изучение глаголов, их виды, времена, аспекты и спряжение. Наречия: Разбор наречий, их
виды и использование для модификации глаголов, прилагательных и других наречий. • Местоимения: Обзор местоимений, их типы (личные, притяжательные, указательные, вопросительные и т.д.)
и употребление. • Спряжение глаголов: - Объяснение правил спряжения глаголов по лицам (1-е, 2-е, 3-е) и числам (единственное, множественное). - Подробные таблицы спряжения глаголов в
настоящем, прошедшем и будущем времени, в разных аспектах (совершенный, несовершенный). • Склонение существительных и прилагательных: - Обзор правил склонения существительных по
падежам (именительный, родительный, дательный, винительный, творительный, предложный). - Понимание склонения прилагательных в соответствии с существительными. • Падежи: - Описание
каждого падежа (родительный, дательный, винительный, творительный, предложный), их функции и использование в предложении. • Времена: - Подробное изучение времен в русском языке,
включая настоящее, прошедшее, будущее время. - Сравнение и использование различных времен в разных контекстах. • Производные формы: - Объяснение образования производных форм слов (как
приставки, суффиксы и окончания изменяют основу слова). • Общее употребление грамматических элементов: - Понимание правил согласования, согласования по падежам и временам. • Условные
предложения: - Разбор условных предложений (условные предложения I, II и III типов), их строение и употребление. • Сложное предложение: - Изучение структуры сложного предложения и его
основных типов. Этот раздел должен помочь освоить основы русской грамматики, что является основой для правильного построения предложений и формулирования своих мыслей на русском
языке. Раздел «Стилистика и стили речи»: в этом на табличке по русскому языку объясняются основные концепции связанные с стилями речи, их различиями и использованием в разных ситуациях.
Содержание данного раздела: • Введение в стилистику и стили речи: - Общее понятие о стилистике и стилях речи, их важность при общении и создании текстов. - Определение стилей речи как
способов выражения мыслей и эмоций. • Основные стили речи: - Научный стиль: Особенности, цель использования и примеры научного стиля речи. - Художественный (литературный) стиль:
Характеристики, особенности и примеры литературного стиля. - Публицистический стиль: Описание, функции и примеры публицистического стиля, включая журналистику и публичные
выступления. - Деловой стиль: Характеристики, особенности и применение в деловой коммуникации. - Разговорный стиль: Обзор, особенности и примеры разговорного стиля в повседневной речи. -
Раздел «Культурные аспекты». Раздел "Культурные аспекты" на табличке по русскому языку предназначен для ознакомления с культурными, историческими и социальными аспектами, связанными
с русским языком. Он помогает понять контекст использования языка, его эволюцию и значимость в культуре: • История русского языка: - Обзор основных этапов развития русского языка с
архаических времён до современности. - Основные этапы влияния и взаимодействия с другими языками и культурами. • Этикет и приличия в общении: - Правила вежливого общения на русском
языке, формы обращения, этикетные нормы. В разделе «Главная страница» будут представлены все вышеперечисленные разделы. Табличка должна быть выполнена в ярком современном стиле, где
должны быть учтены все особенности данной тематики. Также должны быть расположены квадраты, предусмотрев в них соответствующие коды быстрых откликов, которые должны быть связаны со
специально разработанным контентом (базой данных). В целях общего обозрения и ознакомления, в рамках данной информационно-образовательной таблички предусмотреть функцию вывода
контента на экран (на телевизор либо интерактивную панель посредством интернет-соединения с базой данных) всей информации, которая также параллельно должна быть доступна на смартфоне
и (или) планшете. Использовать данную функцию пользователь сможет посредством нажатия на смартфоне и (или) планшете соответствующей иконки (кнопки), то есть, у контента (базы данных)
специально разработанной и связанной с табличкой должна быть предусмотрена функция вывода информации на большой экран посредством интернет-соединения и ввода пароля (кода). Вся
предоставляемая информация (контент) должна быть на казахском языке. Для удостоверения оригинальности продукта, в целях исключения поставки контрафактного оборудования в составе
конкурсной заявки необходимо наличие письма на право поставки от производителя либо их официальных представителей в Республике Казахстан (представительства или дистрибьюторов), дающее
право на поставку предлагаемого продукта с указанием в нем: наименования предлагаемого продукта, номера данного конкурса, лота и наименования Заказчика. В случае предоставления письма
от официальных представителей в Республике Казахстан (представительства или дистрибьюторов) необходимо предоставить копию документа от производителя, подтверждающего наличие статуса
официального представителя в Республике Казахстан (представительства или дистрибьютора). Также в составе конкурсной заявки необходимо наличие сертификат происхождения товара, если
товар иностранного происхождения и (или) сертификат СТ-KZ, если товар изготовлен в Республики Казахстан. На табличке должна быть отображена голограмма с наименованием компании
производителя таблички, также оттиском местного происхождения, каждая голограмма уникальна и имеет свой порядковый номер. Помимо этого, в составе конкурсной заявки необходимы
документы подтверждающее наличии у поставщика и или у производителя документы о наличии исключительных прав на товар (авторские права, патент на полезную модель). Изготовление стол
преподавателя - 1 шт. Все характеристики должны быть не менее: габариты 1400х700х750h. Ножки каркаса: сварная металлическая труба 40х40 мм толщиной не менее 2 мм, Столешница: из ЛДСП
толщиной 32 мм, покрытая меламиновой пленкой с гладкой формой покрытия, отделанная ударопрочной кромкой ПВХ 2 мм. Нижняя царга h=600 мм, из ЛДСП толщиной 16 мм, отделанная ПВХ
кромкой 1 мм в родной цвет столешницы. Изготовление кресло для учителя - 1 шт. Все размеры должны быть не менее: Современное офисное кресло с сетчатым покрытием спинки. Возможность
регулировать высоту сидения, удобная поддержка осанки во время работы. Высота спинки 400 мм, Ширина 400 мм, Глубина 400 мм, Высота от пола до сидения 460мм. Функционал: регулировка
высоты посадки. Изготовление шкаф плательный - 1 шт. Все характеристики должны быть: габариты 800х400х2100мм. Корпус сделан из ЛДСП. Верхняя часть шкафа должна иметь одну полку.
Полка и корпус шкафа из ЛДСП не менее 16мм. Дверцы шкафа сделаны из ЛДСП. Изготовление шкаф для учебно-наглядных пособий - 1 шт. Все характеристики должны быть не менее: габариты
800х400х2100мм. Корпус сделан из ЛДСП. Полки и корпус шкафа из ЛДСП 16мм. Нижняя часть шкафа должна иметь две полки с расстоянием 35 см. и закрываться дверцами. Дверцы сделаны из
ЛДСП. Верхняя часть шкафа должна иметь две открытые полки. Изготовлени парты двухместные со стульями - 15 шт. Все характеристики должны быть не менее: Размеры Столешницы: не менее
120*50*2,5 см, Высота стола: не менее 76 см., Толщина трубы: не менее 1,2 мм, Стул: материал сиденье полиэтилен PE, Размеры спинки сиденья: 38*36*H44, Высота стула не менее 76 см, Цвета на
выбор Заказчика. Изготовление ролл штор - 3 шт. Услуги по изготовлению дизайнерского изделия окон ролл шторы. Услуги по измерению оконного проема для определения размеров рулонных
штор и выбор ткани. изготовят рулонные шторы, с учетом определенных размеров окна. Это включает обрезку ткани, шитье краев и установку необходимых механизмов, таких как механизм
подъема и опускания. Установка креплений: После изготовления рулонных штор будет выполнена установка креплений. Крепления могут быть различными в зависимости от выбранной системы
рулонных штор. Они обычно устанавливаются на раму окна или на стену. Установка рулонных штор: После установки креплений рулонные шторы монтируются на крепления. Это процесс
нацепления или использования механизмов фиксации, чтобы обеспечить надежное крепление. Размеры согласно дизайну. Художественная роспись стен - 1 услуга. Художественные работы
согласно дизайн проекту. География. Необходимо произвести очистка вручную от краски не менее 90 м2, монтаж и покраска стен не менее 90 м2, замена напольного покрытия не менее 50 м2,
замена умывальника не менее 1 шт, замена светильников не менее 11 шт. Покраска стен должна производиться специализированной краской не имеющая запаха, не токсична, имеющая высокую
стойкость к влажности и химическим средствам для мойки. Краска должна быть разрешена для использования в учебных и до учебных заведений. Потенциальный поставщик в рамках
эстетического оформления должен изготовить и установить комплекс декоративных предметов такие как: Изготовление информационно-образовательной таблички «Интерактивный атлас» - 1 шт.
Потенциальный поставщик должен изготовить интерактивную информационно-образовательную табличку по тематике «Интерактивный атлас» (далее – табличка), который будет предоставлять
наглядную информационно-образовательную поддержку по тематике география. В габаритных размерах табличка должна быть не менее 1* 1,7 метров и толщиной не менее 9 мм с полу
округлёнными краями и с защитной снимаемой пленкой, где должны быть изображены 14 (четырнадцать) кодов быстрого отклика связанных со специально разработанной базой данных, контент
которого в цифровом формате должен комплексно охватывать тематику географии. Просмотр и аудио прослушивание информации в данной табличке должен быть предусмотрен посредством
различных цифровых электронных устройств. Необходимо разработать механизм определения местоположения пользователя и доступа к защищенной странице связанной с QR-кодом: -
Определение географических координат разрешенной области: система должна определить географические координаты разрешенной области с помощью геолокации и GPS-технологий. - Сравнение
координат: полученные координаты разрешенной области будут сравниваться с текущим местоположением пользователя, которое также будет определено с помощью GPS и геолокации. -
Разрешение доступа: если пользователь находится в разрешенной области, он получит доступ к защищенной странице, связанной с QR-кодом. Также, необходимо предусмотреть защиту
информации от копирования, а именно: - Запрет выделения текста: на странице с защищенной информацией будет применена технология, которая предотвратит выделение текста пользователем. -
Запрет сочетания клавиш копирования: будет предотвращено использование горячих клавиш для копирования текста. - Запрет контекстного меню: контекстное меню на странице должно быть
отключено, чтобы предотвратить доступ к функциям копирования. Кроме того, необходимо упомянуть о юридических мерах: - Уведомления об авторском праве: на странице необходимо разместить
уведомление о правах на информацию и авторских правах, чтобы пользователи были осведомлены о правовом статусе контента. - Предупреждения о последствиях: пользователи будут
предупреждены о возможных последствиях при нарушении авторских прав на информацию, чтобы подчеркнуть серьезность соблюдения авторских прав и ограничений. Вышеперечисленные меры
должны помочь обеспечить защиту информации от несанкционированного копирования и уведомить пользователей о правах на контент. Материал изготовления информационно-образовательная
табличка– полиметилметакрилат, с цветным изображением, нанесенного посредством ультрафиолетовой печати высокого качества и разрешения, которое должно застывать
(фотополимеризоваться) под воздействием ультрафиолетового излучения, образуя плёнку на запечатываемом материале. Крепежные материалы должны быть из нержавеющей стали диаметром не
менее 18 мм и резиновой бесцветной мягкой шайбой в диаметре не менее 16 мм и с отверстием не менее 9 мм в количестве не менее 8 штук. В данной табличке, связанной со специально
разработанной базой данных, должен быть сконцентрирован цифровой контент на казахском, английском и русском языках о каждом, признанном Казахстаном, государстве. Данная табличка
представляет собой интерактивный географический атлас, содержащий географическую карту с отображением всех признанных государств мира и абстрактные изображения их государственных
флагов. Страны сгруппированы по материкам для удобства навигации. Каждая страна должна сопровождаться подробным описанием на казахском, английском и русском языках, включая
информацию об официальном названии, расположении, площади территории, административно-территориальной структуре, названии столицы и форме правления. Также предоставляются данные о
флоре, фауне, природных ресурсах, климате, основных достопримечательностях, валюте и религии каждой страны. Атлас также предоставляет возможность просмотра конкретного государства
через космический спутник, а также видео и фото подборку по каждой стране. Необходимо подключить функцию прослушивания национальной отличительной музыки для каждой страны для
создания атмосферы и погружения пользователя в культуру каждого государства. Каждая страна окрашена в определенный отличительный цвет, что помогает школьникам и педагогам легче
ориентироваться по территориальным границам. Этот интерактивный атлас должен предоставлять уникальную возможность исследования и изучения информации о различных странах мира,
способствуя образовательному процессу и расширению знаний о разнообразии нашей планеты. В данной интерактивной табличке должна быть представлена географическая карта со всеми
признанными государствами мира и абстрактными изображениями их государственных флагов. Каждая страна сопровождается подробным описанием на казахском, английском и русском языках, а
также содержит визуальный контент, представленный в виде коротких видео, изображений природы и/или основных достопримечательностей. Табличка также предоставляет возможность
визуального изучения расположения стран на геоинформационной системе и трехмерном глобусе. Пользователи, воспользовавшись функцией онлайн планетарного масштаба, могут наблюдать в
реальном времени такие явления по миру, как ветер (порывы ветров), дожди и грозы (накопления дождя, снега, грозы), температура воздуха (влажность), облака (низкие облака, их видимость),
волны (зыбь, температура мировых морей) и качество воздуха (параметры: NO2, PM2.5, озоновый слой, аэрозоль) в конкретно заданной точке земли. Кроме того, в табличке предусмотрены
интерактивный атлас, показывающий географические особенности стран, интерактивная функция о реальном размере каждого государства для лучшего представления о его площади, а также
картографические викторины, чтобы проверить знания о географии различных стран мира. Этот образовательный инструмент позволяет школьникам и педагогам углубить свои знания о странах
мира, культурных особенностях и природных явлениях, способствуя лучшему пониманию нашей планеты и ее разнообразия. Табличка должна быть выполнена в современном стиле, где должен
быть предусмотрен следующий дизайн: фон в темно синем тоне, государственные флаги в абстрактном виде, компас, а также названия всех существующих островов, морей, океанов, приливов,
архипелагов, государств (с указанием столиц) и материков на казахском языке. В правом верхнем углу таблички отобразить наименование компании, производителя таблички. В левом верхнем углу
предусмотреть небольшое изображение планеты Земля с крышей и дымоходом, которая является компасом. В нижней части таблички с двух сторон предусмотреть изображения рук, держащих
смартфоны, которые сканируют коды быстрого отклика. С правой стороны от рук, изобразить прямоугольник бирюзового цвета, внутри которого будет располагаться изображение модели Земного
шара, а также код быстрого отклика зеленого цвета. Также, в нижней части таблички необходимо отобразить 5 (пять) кодов быстрого отклика, связанных с базой данных. В крайнем правом углу
изобразить круг зеленого цвета, внутри которого будет располагаться код быстрого отклика. По контуру данного круга графически изобразить наиболее значимые достопримечательности той или
иной страны. По центру в нижней части таблички предусмотреть надпись «АТЛАС» зеленым цветом, по бокам которой имеются надписи белого цвета, связанных с тематикой данной таблички. В
табличке предусмотреть квадратные изображения, предусмотрев в них соответствующие коды быстрых откликов по всем мировым материкам (Северная и Южная Америка, Африка, Европа, Азия,
Австралия, Антарктида), которые должны быть связаны со специально разработанным контентом (базой данных). Информацию в контентной части необходимо отобразить на темном либо светлом
фоне (с возможностью выбора желаемого цвета посредством кнопки автоматического переключения) на казахском или русском языках в текстово-цифровом формате (с возможностью
переключения языка посредством кнопки-переключателя). Информацию расположить в следующем порядке: 3D солнечная система, Евразия, Африка, Северная Америка, Южная Америка,
Австралия, Антарктида, Геоданные в реальном времени (онлайн мониторинг гео-условий по всему миру), Google Earth, Карта мира, Реальные размеры, Веб-камеры мира, Картографическая
викторина. Кроме того, необходимо представить Географическую энциклопедию, которая содержит обширную информацию о всех водных объектах, таких как океаны, моря, проливы, озера, реки и
водопады. Каждый из них описан в подробностях, предоставляя читателю полное представление о их характеристиках, размерах, географическом расположении и значимости. Также в
энциклопедии представлена информация о суши, включая подробное описание всех континентов, архипелагов, островов, горных систем и вершин, вулканов, пустынь, пещер и кратеров. Каждый из
этих элементов земной поверхности имеет свои уникальные особенности и значение в нашем понимании географических явлений. При изучении этой энциклопедии, читатель сможет получить
полное представление о разнообразии нашей планеты, ее географических особенностях и значимости для экосистем и жизни на Земле. Кроме того, энциклопедия включает разнообразные
иллюстрации, карты и графики, которые делают изучение более наглядным и интересным для школьников и педагогов. Кроме того, необходимо представить Интерактивную 3D-модель солнечной
системы, функциональные возможности которой будут следующие: 1. Отображение 3D-модели солнечной системы с возможностью вращения и приближения к каждой планете; 2. Возможность
выбора планеты из списка или с помощью интерактивной карты; 3. Отображение аннотаций с информацией о планетах в текстовом и аудио формате; 4. Возможность отображения орбиты планет.
Возможность управления скоростью вращения планет вокруг своей оси. Технические требования: 1. Для отображения 3D-модели солнечной системы необходимо использовать WebGL; 2. Для
реализации взаимодействия пользователя с программным обеспечением необходимо использовать JavaScript и библиотеки, такие как Three.js; 3. ПО должно быть доступно через веб-браузер и
должно быть адаптивным для мобильных устройств. В целях общего обозрения и ознакомления, в рамках данной информационно-образовательной таблички предусмотреть функцию вывода
контента на экран (на телевизор либо интерактивную панель посредством интернет-соединения с базой данных) всей информации, которая также параллельно должна быть доступна на смартфоне
и (или) планшете. Использовать данную функцию пользователь сможет посредством нажатия на смартфоне и (или) планшете соответствующей иконки (кнопки), то есть, у контента (базы данных)
специально разработанной и связанной с табличкой должна быть предусмотрена функция вывода информации на большой экран посредством интернет-соединения и ввода пароля (кода). Вся
предоставляемая информация (контент) должна быть на казахском языке. Для удостоверения оригинальности продукта, в целях исключения поставки контрафактного оборудования в составе
конкурсной заявки необходимо наличие письма на право поставки от производителя либо их официальных представителей в Республике Казахстан (представительства или дистрибьюторов), дающее
право на поставку предлагаемого продукта с указанием в нем: наименования предлагаемого продукта, номера данного конкурса, лота и наименования Заказчика. В случае предоставления письма
от официальных представителей в Республике Казахстан (представительства или дистрибьюторов) необходимо предоставить копию документа от производителя, подтверждающего наличие статуса
официального представителя в Республике Казахстан (представительства или дистрибьютора). Также в составе конкурсной заявки необходимо наличие сертификат происхождения товара, если
товар иностранного происхождения и (или) сертификат СТ-KZ, если товар изготовлен в Республики Казахстан. На табличке должна быть отображена голограмма с наименованием компании
производителя таблички, также оттиском местного происхождения, каждая голограмма уникальна и имеет свой порядковый номер. Помимо этого, в составе конкурсной заявки необходимы
документы подтверждающее наличии у поставщика и или у производителя документы о наличии исключительных прав на товар (авторские права, патент на полезную модель). Изготовление стол
преподавателя - 1 шт. Все характеристики должны быть не менее: габариты 1400х700х750h. Ножки каркаса: сварная металлическая труба 40х40 мм толщиной не менее 2 мм, Столешница: из ЛДСП
толщиной 32 мм, покрытая меламиновой пленкой с гладкой формой покрытия, отделанная ударопрочной кромкой ПВХ 2 мм. Нижняя царга h=600 мм, из ЛДСП толщиной 16 мм, отделанная ПВХ
кромкой 1 мм в родной цвет столешницы. Стол комплектуется мобильной тумбой с тремя выдвижными ящиками. Изготовление кресло для учителя - 1 шт. Все размеры должны быть не менее:
Современное офисное кресло с сетчатым покрытием спинки. Возможность регулировать высоту сидения, удобная поддержка осанки во время работы. Высота спинки 400 мм, Ширина 400 мм,
Глубина 400 мм, Высота от пола до сидения 460мм. Функционал: регулировка высоты посадки. Изготовление шкаф плательный - 1 шт. Все характеристики должны быть: габариты 800х400х2100мм.
Корпус сделан из ЛДСП. Верхняя часть шкафа должна иметь одну полку. Полка и корпус шкафа из ЛДСП не менее 16 мм. Дверцы шкафа сделаны из ЛДСП. Изготовление шкаф для учебно-
наглядных пособий - 1 шт. Все характеристики должны быть: габариты 800х400х2100мм. Корпус сделан из ЛДСП. Полки и корпус шкафа из ЛДСП 16мм. Нижняя часть шкафа должна иметь две
полки с расстоянием 35 см. и закрываться дверцами. Дверцы сделаны из ЛДСП. Верхняя часть шкафа должна иметь две открытые полки. Изготовлени парты двухместные со стульями - 15 шт. Все
характеристики должны быть не менее: Размеры Столешницы: не менее 120*50*2,5 см, Высота стола: не менее 76 см., Толщина трубы: не менее 1,2 мм, Стул: материал сиденье полиэтилен PE,
Размеры спинки сиденья: 38*36*H44, Высота стула не менее 76 см, Цвета на выбор Заказчика. Изготовление ролл штор - 3 шт. Услуги по изготовлению дизайнерского изделия окон ролл шторы.
Услуги по измерению оконного проема для определения размеров рулонных штор и выбор ткани. изготовят рулонные шторы, с учетом определенных размеров окна. Это включает обрезку ткани,
шитье краев и установку необходимых механизмов, таких как механизм подъема и опускания. Установка креплений: После изготовления рулонных штор будет выполнена установка креплений.
Крепления могут быть различными в зависимости от выбранной системы рулонных штор. Они обычно устанавливаются на раму окна или на стену. Установка рулонных штор: После установки
креплений рулонные шторы монтируются на крепления. Это процесс нацепления или использования механизмов фиксации, чтобы обеспечить надежное крепление. Размеры согласно дизайну.
Художественная роспись стен - 1 услуга. Художественные работы согласно дизайн проекту. Все сопутствующие расходы и вывоз мусора входят в сумму договора. Оказать комплекс услуг по
доставке, установке, сборки и монтажу всего поставляемого для реализации утвержденного заказчиком проекта. Поставщик приступает к выполнению обязательств только после подписания и
утверждение всех чертежей и дизайна проекта со стороны заказчика. Особенности оформляемых объектов: Каждая оформляемая зона имеет свои специфические требования и особенности,
которые должны быть учтены при разработке дизайна. Эргономичность: при разработке дизайна, необходимо учитывать эргономические требования и оборудованию, и расположению элементов.
Надежность и износостойкость материалов: используемые материалы должны быть достаточно прочными и долговечными, чтобы выдержать эксплуатацию. Безопасность материалов: все
используемые материалы должны быть безопасны для здоровья детей и не содержать вредных веществ, которые могут нанести вред окружающей среде. УФ-излучение: материалы должны быть
защищены от воздействия ультрафиолетовых лучей, которые могут привести к выцветанию цвета и ухудшению внешнего вида. Особенности монтажных и демонтажных работ: дизайн должен быть
разработан с учётом возможностей монтажа и демонтажа, чтобы облегчить процесс установки и замены элементов. Эстетичность: дизайн должен соответствовать эстетическим требованиям и
создавать особую атмосферу, способствующую эффективному обучению.

Условия к потенциальному поставщику в случае определения его
победителем и заключения с ним договора о государственных закупках
(указываются при необходимости) (Отклонение потенциального
поставщика за не указание и непредставление указанных сведений не
допускается)



* сведения подтягиваются из плана государственных закупок (отображаются автоматически).

Примечание.

1. Каждые требуемые характеристики, параметры, исходные данные и дополнительные
условия указываются отдельной строкой.
2. Установление в технической спецификации квалификационных требований, предъявляемых
к потенциальному поставщику, не допускается.
3. Установление требований технической спецификации в иных документах не допускается.


